In Dei nomine. Noverint universi quod cum causa diutius acti-
tata fuisset coram venerabili ac discreto domno Peregrino de Oblitis 
iudice curie incliti domini infantis Petri illustrissimi domini infantis 
Petri illustrissimi domini regis Aragonum primogeniti ac eius gene- 

5 ralis procuratoris, merino Cesarauguste, inter Michaelem Egidii fal-
conero procuratorem dicti domini infantis ex una parte agentem et 
fratrem Martinum de AIberito procuratorem Arnaldi de Tarba iusti-
cie, Petri Lodosa notarii et substitutum a Petro Biota procuratore 
hominum universitatis loci de la Almunia defendentes ex altera super 

10 eo quod asserebatur Arnaldum de Tarba iustitiam dicti loci de la 
Almunia Petrum Lodosa seniorem, Iohanem Cabellyo, Petrum Lodosa 
notarium de universitatem hominum loci predicti de la Almunia 
in fraudem et preiudicium iuris regii et dicti domini infantis conces-
sisse et tradisse cartam vicinitatis Iohannis de Torrellyas mercatori 

15 extraneo postquam Iohannes de Tarba arrendator pedagii de Epila 
ceperat quasdam merces dicti mercatoriis in loco de Epila eo quia 
non solverat pedagium pro eiusdem quod ut asserebatur fecerant 
ad, hoc ut cum dicta carta idem mercator deffenderet res amissas; 
tandem renunciato et concluso a partibus in dicta causa presentibus 

20 procuratoribus partium predictarum et sententiam cum debita ins- 
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tantia postulantibus dictus iudex ad suam processit sententiam in 
hunc modum : 

"In Dei nomine. Unde ego Peregrinus de Oblitis index predicto, 
visis comissionibus per dictum dominum infantem mihi factas pri- 

25 mo oraculo vive vocis ut iudici curie ipsius vixerunt stillum curie 
et post cum littera sua et littera citationis dicti domini infantis 
necnon etiam petitionem propositam coram me per procuratorem 
dicti domini infantis contra dictum conventum de la Almunia, et post 
aliquas rationes et exceptiones declinatorias ac alias ac declaratio- 

30 nem petitionis litis contestationem ad eandem petitionem secuta et 
iuramento facto super negatis per inscientiam per procuratorem dic-
torum conventorum; visis insuper depositionibus testium per procu-
ratorem dicti domini infantis ad eius intentionem fundandam in mo-
dum probationis productorum et processu habito contra Iohannem 

35 de Torrellis mercatorem supradicto ganato eo quod transierat per 
dictum locum pedagiarium de Epila non soluto pedagio quod pro 
eodem solvere tenebatur; qui quidem processus habitus et actitatus 
extitit coram Iordano Petri de Sadava olim tenente locum merini in 
villa de Epila et aliis per procuratorem dicti domini infantis in mo-